

# Alban Delanot

Diplômé du Campus de la Fonderie de l'Image. Je travaille principalement dans le secteur du numérique. Au cours de mes expériences professionnelles et de cinq ans d'alternance, j'ai pu collaborer à de nombreux projets allant de la création graphique au développement de site e-commerce. Installé à Rennes, je suis actuellement UX - UI Designer.

EMAILING

DESIGN D'INTERFACE

RESPONSIVE DESIGN

UX DESIGN

WEBDESIGN

INTEGRATION

WIREFRAME

UX - UI  
Designer



## Expériences

- 2009 - 2011 **NetBooster, Paris.** *Intégrateur multimedia*  
2011 - 2014 **Jouve, Paris.** *Graphiste / Webdesigner*  
2016 - 2017 **Freelance, Rennes.** *UX - UI Designer*

## Formations

- 2004 - 2005 **Baccalauréat Littéraire Option Arts.** *Lycée des Cordeliers, Dinan*  
2005 - 2006 **Année préparatoire en arts appliqués.** *Lisaa, Rennes*  
2007 - 2009 **BTS Communication visuelle.** *Option graphisme - édition - publicité. Iffdec, Rennes*  
2009 - 2011 **Titre d'Intégrateur médias interactifs.** *En contrat d'alternance. Fonderie de l'image, Bagnolet*  
2011 - 2012 **Bachelor Graphic Design.** *En contrat de professionnalisation. Fonderie de l'image, Bagnolet*  
2012 - 2014 **Master en Management Multimédia.** *En contrat de professionnalisation. Fonderie de l'image, Bagnolet*

## Mémoires

- Bachelor** Mémoire sur le design génératif  
**Master** Mémoire sur l'UX Design et l'architecture de l'information.

## Compétences

- Logiciels** Suite Adobe, Brackets, Bureautique, Cloud  
**Design** UX Process, Wireframe & prototypage, Conduite de projet, Responsive design, Dessin  
**Web** HTML & CSS, Flexbox, Javascript, PHP, Foundation & Bootstrap, Wordpress & Drupal

## Intérêts

Design, musique (basse), sport (pratique de l'esalade), cinéma, dessin.

## Contact

06 61 50 87 38  
albandelanot@gmail.com  
6 rue St Hélier. 35000 Rennes.